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CERTIFICATE  
 

 

 

PCC-CERT 
потврдува дека 

 
 

ПЕРПЕТУУМОБИЛЕ КЛИНИНГ дооел Скопје   
ул. Луј Пастер бр.1/5 Скопје 

 

Се однесува на Системот за Управување со Здравје и Безбедност при 
работа и ги исполнува барањата на: 

 

ISO 45001:2018 

во доменот на: 
 
 

чистење на згради и останати објекти. 
 

Сертификатот останува валиден при исполнување на барањата од договорот 
Број 17 (МК) / 2018  

 
Сертификатот е доделен на: 
Важност на сертификатот до: 
Регистарски број на сертификатот: 
Датум на издавање на сертификатот:  
 

03.09.2018 
02.09.2021 

PW-14108-18/1 
26.08.2020 

 


